Atto rogato a Roccaforte dal notaio Andrea Animella q. Agostino di Spezia; testimoni maestro Agostino Crocco q. Lorenzo di Villavecchia di Ronco, Innocenzo Clerici q. Francesco di Arquata, e Raffaele Beccario di Antonio di Serravalle.

+

In nomine Domini, amen. Anno a Nativitate eiusdem millesimo quingentesimo nonagesimo sexto, indictione nona, die vero iovis secunda mensis maii, circa hora meridiei.

Infrascripti homines loci Rochefortis et villarum ac totius eius iurisdictionis, congregati et coadunati in infrascripto loco, infrascripta occaxione, dicentes et proptestantes quod sunt et representant maiorem partem communium et hominum dictorum locorum Rochefortis, villarum et totius eius iurisdictionis, et quod ad presens non est alius in dictis locis vel aliquo ex eis qui ad infrascripta commoda possit accedere, scientes omnes et vere cognoscentes sese eorumque respective patres, avos et antecessores semper fuisse fideles subditos et homines q. multum illustris domini Neapolionis Spinule senioris, olim domini et patroni predictorum locorum Rochefortis, villarum et totius eius iurisdictionis, et q. multum illustris domini Pauli filii dicti q. multum illustris domini Neapolionis senioris, et q. multum illustris domini Stephani filii dicti q. multum illustris domini Pauli, et q. multum illustrium dominorum Neapolionis iunioris et Raphaelis, fratrum et filiorum dicti q. multum illustris domini Stephani, et ob mortem predictorum dominorum Neapolionis senioris, Pauli, Stephani, Naepolionis iunioris et Raphaelis, fratrum et filiorum dicti q. multum illustris domini Stephani, et ob mortem predictorum dominorum Neapolionis senioris, Pauli, Stephani, Neapolionis iunioris et Raphaelis, dominium, possessionem et tenutam predictorum locorum Rochefortis villarum et totius eius iurisdictionis spectare et pertinere multum illustri domino

Stephano Spinule filio dicti q. multum illustris domini Neapolionis iunioris, unico descendente dicti q. multum illustris domini Neapolionis senioris et eius proximiori agnato, et volentes predicti et infrascripti homines dictorum locorum Rochefortis, villarum et totius eius iurisdictionis facere ea omnia ad que tenentur, per sese et eorum respective heredes et successores predictum multum illustrem dominum Stephanum Spinulam filium predicti q. multum illustris domini Neapolionis iunioris, presentem et acceptantem, recognoverunt et recognoscunt in eorum et cuiuslibet eorum et dictorum locorum Rochefortis, villarum et totius eius iurisdictionis dominum et patronum, subiicentes sese eorumque filios, heredes et successores ut supra iurisdictione dominio et obedientia predicti multum illustris domini Stephani eius q. filiorum et heredum ac successorum etc. Et insuper constituti coram predictum multum illustre domino Stephano flexis genibus et capitibus denudatis delato prius eisdem et cuilibet eorum iuramento per predictum multum illustrem dominum Stephanum qui iuraverunt manibus corporaliter tactis sacrosanctis Evangeliiis in manibus predicti multum illustris domini Stephani presentis, stipulantis et recipientis pro se et heredibus et successoribus suis, et mihi notario infrascripto tamquam persone publice stipulanti et recipienti pro eisdem; quod predicti homines et quicumque eorum successores ab hodierna die in antea erunt fideles subditi et debitam obedientiam et subiectionem prestabunt eidem multum illustri domino Stephano eiusque heredibus et successoribus in perpetuum, quodque predictum multum illustrem dominum Stephanum eiusque heredes et successores et eorum bona et iura conservabunt et deffendent et conservari et deffendere adiuvabunt totis viribus nec tractabunt nec tractare permitent pro eorum posse aliquid quod cadat seu cadere possit in periculum, damnum, incommodum et iacturam predicti multum illustris domini Stephani eiusque heredum et successorum tam in res et bona quam in persona et personis, quinimo si quid predictorum tractari sciverint vel audiverint se offerent et obstabunt pro eorum posse et quam citius poterunt illum eidem multum illustri domino Stephano eiusque heredibus et successoribus pronuntiabunt et propalabunt prout melius potuerunt et quicquid eisdem et cuilibet ex eis secreto dixerit predictus multum illustris dominus Stephanus et eius heredes et successores illud secretum et fideliter tenebunt nullique manifestabunt verbis vel metu seu aliter, absque licentia et voluntate predicti multum illustris domini Stephani eiusque heredum et successorum, et quod non erunt in aliquo consilio vel tractatu in quo predictus multum illustris dominus Stephanus vel eius

heredes et successores vitam, membrum vel honorem amittat vel damnum seu incommodum patiat, ceteraque omnia et singula dicent et facient ad que de iure et ex forma utriusque fidelitatis veteris scilicet et nove tenentur et debent et que prout quilibet fidelis, vassallus et subditus tenetur et debet domino suo.

Nomina quorum hominum sunt infrascripta, et primo

Franceschinus Moccafigne q. Antonii de Roccaforte

Bartholomeus eius filius

Roccus Romanus q. Mathei

Manfrinus Romanus q. Ioannis

Gibertus et Iacobinus eius filii

Ioannes Blancus q. Pasquini

Stephanus de Flore q. Ioannis

Tomasinus de Ferrariis q. Baptiste

Meghinus Serratus q. Augustini

Ioanninus Serratus q. Iacobini

Baptista Bellonus q. Ioaneti

Benedictus de Flore q. Ioannis

Augustinus Serratus q. Stephanini

Georgius Bellonus q. Meghini

Augustinus eius filius

Alegrinus Casalis q. Ioannis

Augustinus et Luchinus eius filii

Bernardinus Blancus q. Baptistini

Baptistinus Blancus q. Antonini

Opicius Blancus q. Pauli

Bartholomeus eius frater

Ioannes Baptista de Flore q. Bartholomei

Antonius Cagliarius q. Bartholomei

Gerardus Serratus q. Andree

Laurentius Casalis q. Bernardi

Georgius Blancus q. Antonini

Iacobinus Bellonus q. Antonini

Ioannes Baptista Guglielmonus q. Bartholomei
Antonius eius filius, omnes de Roccaforte.
Guglielmus Navonus q. Iacobi de Villa
Iacobus eius filius
Villa Tonsus q. Ioannis de Villa
Antonellus Tonsus q. Christoffori de Villa
Ioaninus de Vicariis q. Arati de Villa Sarati
Ioannes Tonsus q. Antonii de Castagneto Longo
Io. Andreas de Barca q. Iacobeti de Castagneto Longo
Ambrosius de Sarà q. Simonis de Villa Sarati
Meghinus Navonus q. Georgii de Villa
Iacobinus Tonsus q. Antonii de Villa
Dominicus Tonsus q. Alegrini de Castagneto Longo
Guglielmus Tonsus q. Ioannis de Castagneto Longo
Augustinus Cellotus q. Georgini de Ricolo
Laurentius eius frater
Bertinus de Ioanotis q. Bartholomei de Ricolo
Iacobinus de Ioanotis q. Georgii
Ioaninus de Rolandis q. Augustini de Costa
Iacobinus de Comotis q. Antonii de Rippa
Franciscus de Comotis q. Guglielmini
Alegrinus Comotus q. Georgii
Antonius eius frater
Gregorius Rubeus q. Andree
Marchinus eius filius
Battistinus de Rubeis q. Iacobi
Rippa de Rubeis q. Georgii
Franciscus de Rubeis q. Nicoloxini
Andreas eius filius
Perrinus Carinus q. Stephanini
Ioannes Maria eius frater
Baptista Carinus filius Ioaneti

Bartholomeus Carinus q. Mathei

Paulinus de Rubeis q. Bernardi

omnes de Rippa.

Rolandus de Rolandis q. Stephani de Costa